
Aconē izdeg 5 dzīvokļi.

1.lpp.

Marta domes sēdes protokoli.

1.-2.lpp.

Atklātas vēstules.

2.lpp.

domes lēmumi
Salaspils domes sēdes 

PROTOKOLS Nr.40.
2000. gada 22. martā

Sēdes darba kārtība.
1. Par domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata.
2. Par Salaspils pilsētas domes Norēķinu centra nolikuma 

apstiprināšanu.
3. Par pašvaldības uzņēmuma bezpeļņas organizācijas Valgums - S 

statūtkapitāla izmaiņām.
4. Par izsoles izsludināšanu.
5. Par pašvaldības uzņēmumu Salaspils tirgus.
6. Par izslēgšanu no pašvaldības dzīvokļu apstākļu uzlabošanas 

uzskaites rindas.
7. Par dienesta dzīvokļa statusa noņemšanu.
8. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
9. Par Salaspils lauku teritorijas sadalījumu ciemu teritorijās.
10. Par tiesas piesēdētāju vēlēšanām.
11. Par valsts nodevas apmēra samazināšanu, notariāli apstiprinot 

parakstu par Enerģētikas likuma 20. panta izmaiņām.
12. Par pašvaldības dzīvojam o māju un tām funkcionāli 

nepieciešamo zemes gabalu nodošanu privatizācijai, privatizācijas 
uzsākšanu un māju sadalīšanu īpašumos.

13. Dažādi.
Sēdi vada - J.Putniņš
Sēdē piedalās - deputāti: M. Muzikante, R. Ķikuste, M. Daugavietis, 

A. Grebežnieks, V. Circenis, J. Pone, J. Ligers, O. Gasjūns, S. Pivore, 
V. Bārtule. Pašvaldību lietu pārvaldes direktora vietniece Fatma 
Frīdenberga.

Protokolē - Ž. Maļinovska 
Darbu sāk plkst. 16.00.

#1. Par dienas kārtību.
1.1. Atklāti balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav 

-, nolemj neizskatīt izsludinātās dienas kārtības 9. punktu.
1.2. V. Circenis ierosina neizskatīt dienas kārtības 2. punktu. 

Balsojot ar 5 balsīm “par”, 4 “pret”, 2 “atturas”, priekšlikums tiek 
noraidīts.

1.3 Balsojot ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” 1, nolemj - 
apstiprināt izziņoto dienas kārtību ar izmaiņām.

#2. Par papildus iesniegtajiem dienas kārtības jautājumiem.
2.1. Balsojot ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” 1, nolemj - 

iekļaut dienas kārtībā jautājumu Par mājokļa koncepcijas izstrādāšanu.
2.2. Balsojot ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” 1, nolemj - 

iekļaut dienas kārtībā jautājumu Par dzīvojamās mājas Raiņa ielā 17a 
statusu.

2.3. Balsojot ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav, nolemj - 
iekļaut dienas kārtībā jautājumu Par grozījumiem 2000.gada budžeta 
noteikumos.

2.4. Balsojot ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “ atturas” nav, nolemj 
- iekļaut dienas kārtībā jautājumu Par SIA MACRO būvniecības ieceri 
izglītības, kultūras un atpūtas centra celtniecībai.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp.)

redakciju slēdzot

Tiesa apmierina prasību
Rīgas rajona tiesa 13.aprīlī nolēma apmierināt bijušā domes 

priekšsēdētāja Jura Putniņa sūdzību par Salaspils domes 22.marta 
lēmumu nr. 40 par viņa atbrīvošanu no amata un uzdeva domei novērst 
šī lēmuma pieņemšanā pieļautos pārkāpumus, jo pieņemot lēmumu, 
netika norādīti konkrēti likuma pārkāpumi. 

S V

īsziņas
Tver dienu!

Līdz 19. aprīlim Salaspils iz­
stāžu zālē (Rīgas ielā 36) ap­
skatāma Lieldienām veltīta flo- 
ristikas darbu izstāde Tver die­
nu... Izstādei darbus veidojuši 
gan pieaugušie, gan skolnieki Sil­
vijas Zinčenko un Daigas Lejānes 
vadībā.

Aicina uz izstādi un olu 
kaujām

12. aprīlī Daugavas muzejā 
atklāta tekstiliju izstāde Saules 
atgriešanās, savukārt Lieldienās 
(23. aprīlī) pīkst. 11.00 muzeja 
darbinieki visus gaida uz lielo 
izšūpošanos un olu kaujām!

Pulcējas Rīgas rajona kultūras 
namu direktori...

Salaspilī šonedēļ bijusi semi­
nāru nedēļa. Uz kārtējo semināru, 
kas bija veltīts vairākiem profe­
sionāliem jautājumiem, 12. aprīlī 
k/n Enerģētiķis pulcējās kultūras 
namu direktori. Silvija Kalmane 
un viņas kolēģes no k/n Enerģē­
tiķis ciemiņus iepazīstināja ar at­
pūtas iespējām Doles salā, Dau­
gavas muzejā un sarīkoja nelielu 
ekskursiju uz Rīgas HES.

.. un pirmsskolas iestāžu 
pedagogi.

Savukārt pirmsskolas iestādē 
(kā no jaunā gada dēvēsim bērnu­
dārzus) Saime 12. aprīlī satikās 
Rīgas rajona pirmsskolas iestāžu 
pedagogi. Pieredzes apmaiņas 
dienas tēma bija Es, mana ģime­
ne, tuvākā pasaule. Saimes peda­
gogi saviem kolēģiem gan stās­
tīja, gan rādīja, kā viņi palīdz ma­
zuļiem iepazīt sevi, savu ģimeni 
un tuviniekus, kā arī savu apkārtni 
- māju, bērnudārzu, ielu, pilsētu, 
valsti. Lielu interesi viesi izrādīja 
par bērnu pašrocīgi gatavotajām 
savām un ģimenes pasēm, lielāko 
bērnu zīmētajām pirmajām grā­
matiņām un vizītkartēm, kā arī 
ieteikumiem pilsētas sa im niekiem 
par to, kādu bērni vēlētos redzēt 
savu pilsētu.

Rīgas rajona pirm sskolas 
iestāžu pedagogi bija patīkami 
pārsteigti par Saimē redzēto un 
dzirdēto un aizbrauca no Salaspils 
ar pilnu somu derīgām idejām, 
kuras varēs izmantot savā darbā

Inga R EČ A

•  Lieldienu floristikas darbi - izstāžu zāle

uguns nelaime

Izdeg pieci dzīvokļi
12. aprīļa pēcpusdienā Salas­

pils palīdzības dienests saņēma zi­
ņu no Acones (TEC-2) par to, ka 
kādas deviņstāvu mājas sestajā 
stāvā deg lodžija. Kad SV ap plkst. 
14.00 ieradās notikuma vietā, pil­
nībā jau bija izdeguši divi dzī­
vokļi šīs mājas sestajā un septītajā 
stāvā, bet daļēji - vēl trīs dzīvokļi. 
Salaspils Civilās aizsardzības die­
nesta priekšnieks Juris Voldemārs 
Elksnis pastāstīja, ka kāds bērns 
un viņa vecmāmiņa pēc saindēša­
nās ar dūmiem nogādāti slimnīcā.

Citu cietušo nav.
Salaspils policijas darbinieki 

SV informēja, ka sestā stāva dzī­
vokļa lodžiju atriebības nolūkos 
aizdedzinājis tās iemītnieks, kas 
pēc tam aizslēdzis durvis un aiz­
mucis dārziņu virzienā. Stundas 
laikā aizdomās turētais vīrietis 
tika notverts.

Sīkāku informāciju Civilās 
aizsardzības dienesta priekšnieks 
solīja sniegt tuvāko dienu laikā.

Inga R EČ A

#  Ugunsgrēks sākās 6. stāvā



iedzīvotāju vēstule

Par z/s Zviedri iecerēto veikala un 
kafejnīcas būvi Maskavas ielā 3 un 5

SALASPILS DOMES priekš­
sēdētājam,

Salaspils domes Būvvaldei.
Zem nieku saim niecībai 

Zviedri,
Laikrakstam Salaspils Vēstis

Zemnieku sainmiecība Zvied­
ri starp dzīvojamām mājām nr. 3 
un nr. 5 Maskavas ielā ir nolēmusi 
būvēt ēdienu veikalu un kafejnī­
cu. Atbalstu šāda tipa celtniecībai 
jau devusi Salaspils domes Būv- 
valde ar 16.02.2000. atzinumu nr. 
6 un Salaspils dome ar 23.02. 
2000. lēmumu nr. 39. Viss tā kā 
būtu izlemts, tikai nezin kāpēc un 
kam ievajadzējies veikt projektē­
jamās būves publisku apsprieša­
nu, turklāt iesaistot tajā tikai divu 
deviņstāvu māju - Maskavas ielā 
3 un 5 - iedzīvotājus. It kā uz ci­
tiem pilsētas iedzīvotājiem, it 
īpaši blakus esošajās piecstāvu 
mājās dzīvojošajiem, tas nemaz 
neattiektos.

Mēs, apakšā parakstījušies, 
Maskavas ielas iedzīvotāji, esam 
kategoriski pret kafejnīcas iz­
būvi. Pirmkārt, tādēļ, ka būvei 
paredzēto un tās apkārtnē esošo 
teritoriju turpmāk nevarēs izman­
tot apkārtējo namu iedzīvotāju at­
pūtai, sevišķi bērni - spēļu lauku­
mus, jo šādu iestāžu apmeklētāji 
bieži ir skaļi, nekulturāli, iereibu­
ši, un iespējams, ka objekta tuvu­

mā bieži pulcēsies grūti valdāma 
un nedisciplinēta publika. Otr­
kārt, gan dienā, gan naktī tiks 
traucēts apkārtējo namu iedzīvo­
tāju miers, un ne tikai iespējamo 
iereibušo un nekulturālo personu 
dēļ. Paredzams, ka kļūs intensī­
vāka transporta kustība - to vei­
cinās iespējamie klienti, apkalpo­
jošo un piegādes uzņēmumu pār­
stāvji. Treškārt, neviens nevar 
garantēt, ka objekta apkārtne kļūs 
sakoptāka, tīrāka un skaistāka. Pa­
rasti notiek otrādi, un visvairāk, 
sevišķi no “cūciskas” piemēsloša- 
nas cieš tuvējo namu ieejas un 
kāpņu telpas. Ceturtkārt, objekta 
tuvumā esošo namu iedzīvotājiem 
būs grūtāk nokļūt līdz saviem 
dzīvokļiem, nemaz nerunājot par 
to, ka vecākiem cilvēkiem un bēr­
niem, kuriem būs jāiet garām šim 
atpūtas un izpriecu objektam, ra­
dīsies nepatīkamas un pat bīsta­
mas situācijas.

Vai nebūtu laiks padomāt arī 
par cita veida celtnēm dzīvojamos 
masīvos, ne tikai par vietām, kur 
tiek piedāvātas patēriņa preces, 
alkohols un azartspēles? Kāda gan 
var būt šāda mikrorajona vidē au­
goša jaunieša orientācija? Vai 
tiešām visi iespējamie pilsētas 
laukumi un pleķīši ir jāpieblīvē ar 
krogiem? Tajā pašā laikā iznīcinot 
dabiski izveidojušās vietas mierī­
gām un klusām pastaigām, kul­

turālai atpūtai, ne azarta, bet fizis­
kām spēlēm brīvā dabā, bērnu 
spēļu laukumiem ar nepiemēs- 
lotām smiltīm, šūpolēm, kalni­
ņiem un citiem jaukumiem.

Ļoti vēlamies, lai par iecerētās 
kafejnīcas būvi savu viedokli iz­
teiktu ne vien apkārtējo, bet arī ci­
tu māju iedzīvotāji.

Iesakām pilsētas domei un 
Būvvaldei:

1. Pārskatīt savus lēmumu par 
kārtējās ēdnīcas vai kafejnīcas 
celtniecību Maskavas ielā 3/5.

2. Piedāvāt un ieteikt z/s 
Zviedri ieceres īstenošanai izman­
tot turpat tuvumā esošās un ilg­
stoši neizmantotās telpas bijušajā 
autodetaļu veikalā vai arī izrau­
dzīties kādu no Daugavpils šose­
jas malā esošajām nepabeigtajām 
viesnīcu un kafejnīcu tipa ēkām.

Uzskatām, ka nav nekādas jē­
gas, ne arī ekonomiska izdevīgu­
ma atbalstīt jauna objekta celtnie­
cību vietā, kur pāris soļu attālumā 
atrodas viens tukšs objekts, bet 
nedaudz tālāk - vēl divi objekti. 
Turklāt to atrašanās vieta daudz 
labāk atbilst veikala un kafejnīcas 
ierīkošanai, mazāk traucē apkār­
tējo māju iedzīvotājiem, kā arī 
ļaus ietaupīt līdzekļus. 

Š ī atklātā vēstule kopīgi 
sagatavota 2000. gada 21. 
martā, un to parakstījis 81 

Sa laspils iedzīvotājs

Par a tk lā to  vēstuli saistībā ar 
v e ik a la  un kafejn īcas būvi

Salaspils domes Būvvalde, 
2000. gada 21. martā saņēmusi at­
sevišķu Salaspils iedzīvotāju ko­
pīgi sagatavoto un ar parakstiem 
atbalstīto vēstuli, rūpīgi izlasīja 
iepriekš minēto rakstu darbu par 
ieinteresēto māju iedzīvotājiem 
vērtēšanai izsludināto z/s Zviedri 
pieteikumu ēdienu veikala un ka­
fejnīcas celtniecībai M askavas 
ielā starp ēkām nr. 3 un nr. 5 un 
konstatēja, ka Salaspils iedzīvo­
tāji joprojām neuzskata pilsētas 
pašvaldību un tās iestādes par sa­
vu interešu pārstāvniecību sav­
starpējo attiecību noregulēšanai 
un pilsētas attīstības iespēju orga­
nizēšanai un atbalstīšanai. Būv­
valde arī vēlreiz pārliecinājās par 
cilvēku spēju organizēties tikai 
tajos gadījumos, kad ir izdevība 
kādu ideju vai darbību noraidīt, 
neidentificējot sevi ar turpmākām 
savas rīcības sekām vai eventuālu 
līdzdalību kāda konkrēta projekta 
realizācijas procesā un agresīvu 
nevēlēšanos iedziļināties priekšli­
kuma saturā un motivācijā, kas arī 
skaidri redzams iepriekš minētajā 
atklātajā vēstulē.

Atklātās vēstules ievadā iz­
tirzātais būvniecības piedāvājuma 
teksts un šīs analīzes raksturīgie 
izteicieni “nezin kāpēc un nezin 
kam” raksturo problēmas būtību - 
pilnīgs informācijas deficīts, kas 
noteikti nav radies Būvvaldes dēļ, 
un, ja  jautājums tiek apspriests 
publiski, sniegšu tuvākus paskaid­
rojumus saistībā ar šo lietu.

Būvniecības pieteikumā ēdie­
nu veikala un kafejnīcas celtniecī­
bai uzrādītais objekts no apdzīvo­
tības blīvuma viedokļa vides situ­
āciju nepasliktina - tiek nodroši­
nāta sanitāro un ugunsdzēsības

noteikumu ievērošana, uzlabojas 
dzīvojamā kvartāla telpiskā kom­
pozīcija, tādēļ, ņemot vērā iedzī­
votājiem nodrošināmo pakalpo­
jumu intensitātes palielināšanos 
un jaunu darbavietu radīšanas 
iespēju, arī pilsētas domei nebija 
iem esla iebilst pret projekta 
realizāciju.

Būvniecība iecerēta uz daudz­
dzīvokļu dzīvojamo māju Maska­
vas ielā nr. 3 un nr. 5 uzturēšanai 
piešķirtās zemes, tāpēc šo māju 
dzīvokļu īpašnieku eventuāli po­
zitīvu aptaujas rezultātu gadījumā 
būtu bijis iespējams sākt sarunas 
par jaunbūvei nepieciešamās ze­
mes platības nodalīšanu un pārdo­
šanu vai iznomāšanu, kas savu­
kārt dotu iespēju iepriekš minēto 
dzīvojamo māju īpašniekiem uz­
labot finansiālo stāvokli sava ne­
kustamā īpašuma uzturēšanai, re­
montam vai apkārtnes labiekārto­
šanai, kā arī vienoties par noteiku-

institūtos

miem, kurus būtu jāievēro ēdienu 
veikala un kafejnīcas ekspluatā­
cijas laikā.

Sakarā ar to, ka pilsētas Būv- 
valdē saņemtajās aptaujas lapās 
fiksētas negatīvas atsauksmes un, 
ņemot vērā nenoliedzamo faktu, 
ka cilvēks, visu apkārt notiekošo 
analizējot, to zemapziņā identificē 
ar sev tīkamas rīcības veidu un 
motivāciju, atklātajā vēstulē apso­
līta graujoša attieksme pret ēdienu 
veikalu un kafejnīcu un objekta 
tuvāko apkārti, z/s Zviedri īpaš­
nieks atsaucis savas būvniecības 
pieteikumu un atteicies strādāt 
vidē, kuras apdzīvotāji grasās to 
“piecūkot” (tā vēstules tekstā), jo 
cilvēka skaļi un daudzbaļsīgi ar 
stingru pārliecību deklarēti vārdi 
un domas neizbēgam i m ate­
rializēsies un ieņems tiem norā­
dīto vietu. 

Ar cieņu, Jānis Šrēders, 
Salaspils galvenais arhitekts

domes lēmumi
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

#3. Domes priekšsēdētaja J.Putniņa informācija par iepriekšējā 
domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu.

(Sēdes darba kārtības 1. punktu lasiet SV Nr.l3 /2000.g. 31. martā/!)
Domes sēdi turpmāk, saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 61 .pantu, 

vada domes priekšsēdētaja vietniece Maruta Muzikante.

#5. Par Norēķinu centra nolikumu.
Atklāti balsojot - ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” 1 -, nolemj:
Atlikt jautājuma izskatīšanu. Lēmuma projektu pirms iesniegšanas 

domei, izskatīt Finansu un ekonomiskās attīstības komitejas sēdē.

#6. Par statūtkapitāla izmaiņām pašvaldības uzņēmumā 
bezpeļņas organizācijā ‘‘Valgums - S”.

Atklāti balsojot - ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” 1 -, nolemj:
1. Atļaut norakstīt sekojošas iekārtas:
1.1. Sūkni Grunfos CM 80-200 ar bilances vērtību Ls 1785,31;
1.2. Sūkni Grunfos CM 80-200 ar bilances vērtību Ls 1786,31;
1.3. Ūdens sūkni S M 100-65-200/2, Ls 330,-;
1.4. Četrus sūkņus ar kopējo bilances vērtību Ls 1880,-;
1.5. Ūdens dziļumsūkni ECV8-40, Ls 438,96;
1.6. Sūkni ECV 8-25-100, Ls 507,40;
1.7. Dziļumsūkni,Ls 429,99;
1.8. Pārnēsājamo iegremdējamo sūkni, Ls 72,10.
2. Nodot no pašvaldības bilances domes pamatlīdzekļus un 

palielināt statūtkapitālu pašvaldības uzņēmumā bezpeļņas organizācijā 
Valgums -S.

2.1. Ūdenstorni (adrese: Saulkalne, Salaspils l.t.), 1976. gada, ar 
metāla rezervuāru, bilances vērtība - Ls 864,-;

2.2. Divas artēziskās akas ar sūkņiem ECV8 Saulkalnē, bilances 
vērtība - Ls 439,57;

2.3. Centrālo fekāliju staciju Saulkalnē ar sūkņiem, bilances vērtība 
-L s 137,72;

2.4. Mazo fekāliju staciju Saulkalnē ar sūkņiem, Ls 39,40; 
2.5. Kanalizācijas kolektoru Saulkalne - Salaspils 2x150 mm, 

garums 7 km, Ls 18270,75;
2.6.Saulkalnes ciemata ūdensvada un kanalizācijas inženiertīklus, 

Ls 107,36; kopējā summa Ls 19858,8.
3. Izveidot nodošanas - pieņemšanas komisiju sekojošā sastāvā:
- priekšsēdētājs, domes izpilddirektors A.Jaunkalns;
- domes galvenā grāmatvede M.Vakuļčika;
- pašvaldības uzņēmuma bezpeļņas organizācijas Valgums - S 

direktors Ē.Jušķevics;
- pašvaldības uzņēmuma bezpeļņas organizācijas Valgums - S 

grāmatvede V. Dapševiča.

#7. Par izsoles izsludināšanu.
Atklāti balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav -, 

nolemj:
1. Izsludināt izsoli Par tiesībām modernizēt Salaspils pilsētas domes 

kompjūtertīklu.
2. Apstiprināt komisiju sekojošā sastāvā:
- komisijas priekšsēdētājs A.Jaunkalns; I
- komisijas locekļi: datorspeciālists J. Bekins, sakaru inženieris 

J.Jermacāns, galvenais arhitekts J.Šrēders.

#8. Par pašvaldības uzņēmumu “Salaspils tirgus”.
Atklāti balsojot - ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” 1 -, nolemj:
1. Palielināt pašvaldības uzņēmuma Salaspils tirgus statūtkapitālu 

par Ls 20(XX),-(divdesmit tūkstoši latu) ar Salaspils pilsētas domes 
naudisko ieguldījumu, saskaņā ar apstiprināto budžetu.

2. Izmainīt pašvaldības uzņēmuma Salaspils juridisko adresi 
no Lauku ielas 7., uz Lauku ielu 9., Salaspilī, LV 2121.

3. Apstiprināt Imantu RAMZU par Pašvaldības uzņēmuma Salaspils 
tirgus direktoru.

4. Noteikt direktora amata algu Ls 110,- mēnesī.

(Turpinājums nākamajā numurā!)

Visvairāk pasaule - kukaiņu!
72 % - tas ir aptuvenais kukai­

ņu sugu īpatsvars starp dzīvajiem 
organismiem pasaulē. Vai kādreiz 
esam apzinājuši šo radījumu dau­
dzumu un nozīmi mūsu dzīvē? 
Droši vien tikai saistībā ar to izrai­
sītajām negatīvajām emocijām. 
Tomēr entomoloģija - zinātne par 
kukaiņiem - ir milzīgs ieguldī­
jums tautsainmiecībā.

No 6. līdz 8. aprīlim LU 
Bioloģijas institūtā bija apska­
tāma kukaiņu izstāde, kuras auto­
re - Dr. biol. Aina Karpa. Izstādē 
tika eksponētas gandrīz visas Lat­

vijā dzīvojošās, arī aizsargājamās, 
insektu sugas. Izstādes apmek­
lētāji varēja uzzināt pat par kukai­
ņu slimībām - vīrusiem, baktē­
rijām un sēnītēm -, ar kuru pa­
līdzību ir iespējams apkarot kai­
tēkļus (mikrobioloģiskā metode). 
Vēl augu aizsardzībā izmanto­
jama bioloģiskā metode, kad ku­
kaiņi tiek iznīcināti ar citiem ku­
kaiņiem - parazītiem. Šī metode ir 
efektīgi pielietojama siltum nīcās.

Izstādē bija iespēja iepazīties 
ar LU Bioloģijas institūta, LVMI 
Silava un a/s Biolat kopražojuma

preparātiem, kas gatavoti no sku­
jām un lapām un paredzēti farmā­
cijai, kosmētikai, augu aizsar­
dzībai, pārtikai un citām nozarēm. 
Šim jaunumam savu uzmanību 
esot pievērsuši pat ārzemnieki. 
Savukārt salaspilieši plašāku in­
formāciju par preparātiem varot 
saņemt Silavā.

Pēc izstādes autores teiktā, 
īpašu interesi par kukaiņiem izrā­
dījuši tieši skolēni. Protams, jo tā 
bija lieliska iespēja apskatīt visus 
- gan skaistos, gan šausminošos - 
radījumus tuvplānā, dažus - arī

mikroskopa.

Inga KRU STA



interesanti un sludinājumi

Noguldiet Lieldienu depozītu no 1. aprīļa līdz 15. maijam un noķeriet divus zaķus 
vienā reizē! Jūs saņemsiet paaugstinātus procentus — līdz pat 8% gadā, turklāt par 
brīvu varēsiet iegūt vairākus Unibankas pakalpojumus!

Privātpersonām par brīvu:
• Unikarte,
• Telefonbanka,
• Ibanka.

Uzņēmumiem par brīvu:
• Darījumu Unikarte,
• Norēķinu konts,
• Telebankas pieslēgums.

Reiz bija, reiz bija, 
reiz bija...

CITĀDS VISS!
Satiksimies k/n Rīgava sieviešu 
vokālā kvarteta jubilejas reizē, 

satiksimies dziesmā, 
mūzikā...satiksimies!

16. aprīlī plkst. 17 
k/n Rīgava

IEEJA Ls 0,50, bērniem un 
pensionāriem - Ls 0,30

Kas to Lieldienu iešūpoja? 
Ūsiņpuiši, ūsiņmeitas 

Ūsiņdienas koncertā 23. aprīlī 
pīkst. 17.00 k/n Rīgava. 

Līdzi šūposies deju kopas 
Sienāzītis un Ūsa.

IEEJA pieaugušajiem - Ls 0,50, 
bērniem un pensionāriem - 

Ls 0,30.

K/n Rīgava 14. aprīlī 
plkst. 19 k/n Rīgava 

jauktā kora koncerts 
Pavasarīgā novakarē. 

Diriģenti - Guntis 
PĻAVNIEKS un Kristīne 

TOMIŅA.
Viesi: Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmijas meiteņu 

vokālais ansamblis Vīzija, 
māksi. vad. Anita LASMANE. 

IEEJA BRĪVA



Ja Jum s ir vajadzīga:
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas;
□ ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet; 40001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

3. aprīlī Līvzemes ielā 19, kādā 
dzīvoklī Aleksandrs K. un Jeļena 
M. pagrūda Inesi K., kura krītot 
pārsita galvu.

Laika posmā no 4. līdz 5. aprīlim 
Daugavas ielā 2, uzlaužot pagraba 
durvis, nozagti divi PSRS ražoti 
divriteņi un 40 litru tilpuma kan­
na.

6. aprīlī Rīgas ielā 3, i/u Līgo

konstatēti tirdzniecības noteiku­
mu pārkāpumi.

Naktī uz 8. aprīli ap plkst. 4.00 
Salaspilī, kūtiņu kompleksā, kas 
atrodas paralēli Gaismas ielai, 
izlaužot loga metāla aizsargstieni, 
nozagts sivēns.

P ēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavojusi Inga ŠPAKA

S L U D I N Ā J U M I
pārdod

>Labus zemeņu stādus (Tenīra) 
par Ls 0,05 gab., iespējama pie­
gāde. Tālr.: 41444, 47846, mob.
tālr. 9563778.________________
>Veļas mazgājamās mašīnas no 
Vācijas. Garantija 6 mēneši, ar 
piegādi. Cena no Ls 60 līdz 80. 
Tālr. 40830, mob. tālr. 9139516. 
>Kūdru. Tālr. 9627601. 

Ziemcietes: flokšus, peonijas, 
lielziedu īrisus; upeņu krūmus; 
kūtsmēslus (1,5 t cisterna). Tālr.
47118.______________________
>Datoru Pentium 200MMX (sis- 
tēmbloks, monitors 15”, klaviatū­
ra, pele). Garantija - viens gads.
Mob. tālr. 9211765.
>Vai MAINA 1-istabas dzīvokli 
Aglonā pie bazilikas ļoti labā 
stāvoklī (privatizēts, 3. stāvs, 
lodžija) pret dzīvokli Salaspilī vai
Rīgā. Tālr. 41198.
>Vai IZNOMĀ 1 ha zemes. Tālr.
44068 (vakaros)._____________
>Garāžu Silavā (privatizēta, ap­
sargāta, ar pagrabu un bedri, sau­
sa) uz nomaksu viena gada laikā. 
Tālr. 40283 (vakaros). 
>Apbūves gabalu Budeskalnos.
Tālr. 7612101.
>Lietotus bērnu ratiņus labā 
stāvoklī (ziemas, vasaras vari­
ants), par 20 Ls. Tālr. 41895.

m aina
>l-istabas dzīvokli (ar daļējām 
ērtībām) Rīgā, Āgenskalna tirgus 
rajonā, saimnieka mājā, bez pa­
rādiem pret 1- vai 2-istabu dzī­
vokli Salaspilī. Izskatīšu visus va­
riantus. Tālr. 46395.
>3-istabu dzīvokli HES rajonā 
deviņstāvu mājā (61 m2, 9. stāvs, 
iestiklota lodžija, tālrunis) pret 
1,5 un 1-istabas dzīvokļiem. 
Izskatīsim visus piedāvājumus.
Tālr. 40472 (vakaros).________
>2-istabu dzīvokli Jēkabpilī (5. 
stāvs, bloku māja, 40,5 m-) pret 
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr. 
41670, mob. tālr. 9166101.

īrē
>Dzīvokli Silavā uz ilgu laiku. 
Tālr. darbā 49618.

Deputāts Jānis KĻAVIŅŠ 
apmeklētājus pieņem katra 
mēneša otrajā un ceturtajā 
otrdienā Sociālā dienesta 
telpās no 12.00 līdz 14.00.

Uz metāla garāžu  
Enerģētiķis - A 

kopsapulci 
k/n Enerģētiķis bija 

ieradies neliels skaits 
biedru, tādēļ 

kopsapulce tika pārcelta 
uz 2000. gada 20. aprīli 

pīkst. 19. Lūdzam  
ierasties visus biedrus.

Valde

Salaspils pilsētas bibliotēkā 
turpinās remonts. 

Abonementa lasītāji tiks 
gaidīti pēc Lieldienām - 

25. aprīlī.

Iī dzjūtības
Reiz apklust katra balss. 

Apklust katra šūpļa dziesma - 
Sāp... sāp...
Izsaku dziļu līdzjūtību ilggadējam 
domes priekšsēdētājam  Jurim 
PUTNIŅAM, izvadot māmuļu 
tālajā aizsaules ceļā.

e .j a u n z e m e
>-Izsakam visdziļāko līdzjūtību 
ugunsdzēsēja Andreja JĒKABSONA 
tuviniekiem, viņu mūža ceļā aizvadot 

Bijušie a/f Salaspils B U K
_____________________biedri

Pretī bij gaisma, bet pārtrauca 
nakts.
Vēl tālu bij jāiet, bet aptrūka ceļš. 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Dacei LODZIŅAI, brāli mūžībā 
aizvadot.

Kultūras nama Rīgava 
jauktā kora diriģenti un 

dziedātāji

pateicība
> Izsak u  pateicību Salaspils 
iestāžu, uzņēmumu direktoriem 
un domes darbiniekiem, kas bija 
kopā ar mani, māmuļu smiltājā 
pavadot.

Juris PUTNIŅŠ

apsveikumi
>A psveicu savu kolēģi Valdi 
CIRCENI ar meitas un dēla 
piedzimšanu! Lai Tev aug gudri 
un skaisti bērni!

Juris PUTNIŅŠ

PĒRK
> l-istab as dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 50-36553 (vakaros). 
^S teidzam i 1,5- vai 2-istabu 
privatizētu dzīvokli HES rajonā. 
1. un 9. stāvu nepiedāvāt. Bez 
mākleriem. Tālr. 46854, mob. tālr. 
9649004.

meklē darbu
> Šoferis (31). B, C, D, E - ADR. 
Tālr. 46425 (vakaros), mob. tālr.
9171827.___________________

Pārdevēja (25) ar dokumen­
tiem, var arī kādu citu darbu. 
Mob. tālr. 9638767 (Svetlana).

Autoceltņa Ivanovec pakalpo­
jumi, celtspēja līdz 14 tonnām. 
Tālr. 41348, mob. tālr. 254739. 
>Reisi uz Viļņas tirgu otrdienās 
un piektdienās. Izbraukšana no k/ 
n Enerģētiķis plkst. 21. Maksa Ls 
5 un 6 USD. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578._______________

Pieredzējis meistars atjauno 
vannas emalju, zviedru materiāli 
dažādos toņos, garantija. Mob.
tālr. 9645028.________________

Televizoru, video un radio­
aparatūras remonts. Tālr. 
42798, pēc 19, mob. tālr.
9691456.___________________

Licencēta firma veic privāt­
māju, ražošanas un citu ēku būv­
niecību no projekta līdz atslēgai, 
telpu Eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927,
mob. tālr. 9517890.___________

Kravu pārvadājumi ar a/m 
KAMAZ (c.sp. 10 t). Bez brīvdie­
nām. Tālr. 44590, mob. tālr.
9440568.___________________
> Šujmašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr. 7312634 (dar­
ba laikā), 44025 (vakaros), mob.
tālr. 9132057.________________

Pasniedz privātstundas vācu 
valodā Salaspilī. Tālr. 41198 
(vakaros).

izīrē
Celtniecības sastatnes (me­

tāla). Tālr. Doles salā 937220. 

piedāvā darbu
Steidzam i diviem bērniem  

vajadzīga auklīte! Tālr. 41925
(pēc 20).____________________

Auklei dvīņiem (5 g.v.). Tālr.
44248 (vakaros)._____________

Individuāla pasūtījuma izpil­
dīšanai mašīnadījumā. Tālr. 
41634.

Daugavas muzejā Doles salā 
12. aprīli atklāta tekstilmākslinieku 
darbu izstāde Saules atgriešanās. 

Darba laiks P.,T.,C.,P., S.,Sv. 
plkst. 11.00- 17.00. 

Lieldienas, 23. aprīlī, p lkst. 11 
visi m īļi gaid īti uz pasākum u a r 

šūpošanos un olu kau jām . 
Tālr. 2937616.

Salaspils apsardzes firmas 
Holmserviss

sertificētie speciālisti palīdzēs Jums, saskaņā ar Jūsu 
iespējām, izvēlēties un uzstādīt nepieciešamās 

apsardzes un ugunsdzēsības signalizācijas sistēmas, 
pieslēdzot tās pie mūsu apsardzes pults Salaspilī.

Tālr. 946930,
mob. tālr. 9180079, 9502467, 

fakss 940127. 
E-pasts:

Holmsserviss@spils.lv
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